
Zarządzenie nr 9/2026 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynku 

z dnia 25 lutego 2026 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu rekrutacji i udziału w Programie „Opieka wytchnieniowa”                   

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego- edycja 2026 

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynku oraz 

§ 6 pkt 1,  § 22 ust 2 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Olsztynku,  w związku z Programem Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026,  zarządzam,                

co następuje: 

§1. Wprowadza się do stosowania w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Olsztynku 

Regulamin rekrutacji i udziału w Programie ” Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2026 realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olsztynku 

ze środków Funduszu Solidarnościowego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zobowiązuję Panią Dorotę Rogowską- koordynatora Programu do nadzoru nad 

przestrzeganiem Regulaminu rekrutacji i udziału w Programie „Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026 oraz przestrzegania realizacji działań zgodnie 

z Programem w  Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Olsztynku. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-02-25T11:17:56+0100




